
                   

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района от 

04.12.2013 № 862 «Об оплате труда 

работников органов местного 

самоуправления Урмарского района   

Чувашской Республики, замещающих 

должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы администрации 

Урмарского района Чувашской  

Республики» 

 

 

Руководствуясь  постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской Республики от 

20 октября 2022 года № 524  «О внесении  изменений  в  некоторые  постановления  

Кабинета  Министров  Чувашской    Республики»,  Администрация   Урмарского   района   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 04.12.2013 № 862 

«Об оплате труда работников органов местного самоуправления Урмарского района   

Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы администрации Урмарского района Чувашской  Республики» 

изменения, изложив приложение к указанному постановлению в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района от 

11.11.2020 № 941 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского 

района от 04.12.2013 № 862 «Об оплате труда работников органов местного 

самоуправления Урмарского района   Чувашской Республики, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы администрации Урмарского района 

Чувашской  Республики»». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                       Д.Г. Иванов 

   

 

 

 

 

 
 

 
Михеев Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-16-10 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.11.2022  №  1141 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

23.11.2022    1141 №            
Вâрмар  поселокê 

 



                   

 

       Приложение 

       к постановлению администрации  

       Урмарского района Чувашской Республики 

       от  23.11.2022  № 1141 

 

РАЗМЕРЫ 
должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации 

Урмарского района Чувашской Республики 
 

 

Наименование должности Должностной оклад (рублей) 

в органе местного самоуправления муни-

ципального района 

 

Начальник хозяйственной службы  

 

4814  

   

 
 

 
 

 


